

# 把手衝擊測試報告

## HANDLEBAR IMPACT TEST REPORT

規格 Specification/Dimension				測試設定 TEST SET-UP		
測試日期 Test Date	2018/6/7			鎖緊扭力Torque	左Left	右Right
型號 Model No.	HW05-420-UD				6Nm	6Nm
重量Weight(g)	202	長度Length(mm)	420		中心Center	
Bar-bore(mm)	31.8	材質Material	Carbon		8Nm	

落下次數 Drop No.	總荷重	高度	OK	裂痕		斷裂	
	Total Load	Height		Fissure		Break	
	(kg)	(cm)		L	R	L	R
1	16	170	V				
2	16	240	V				
3	16	260	V				
4	16	300	V				
5	16	350	V				
6	16	390	V				
7	16	430	V				
8	16	480	V				
9	16	520	V				
10	16	570		V			



判定標準Standard：  
碳纖維 carbon Drop No. 4，不得斷裂。

疲勞後衝擊第10次L邊有微裂

判定 PASS / FAIL	合格 OK	不合格 NOK	單位主管	測試者
			Team Leader	Test Person
	V			